
 

 

Prof. Dr. FEYZA SÖ NMEZÖ Z 
 

Piyano eğitimi, müzik öğretmenliği programları ve çalgı 

pedagojisi alanlarında uzmanlaşan Prof. Dr. Feyza 

Sönmezöz, müzik eğitiminin kuramsal ve uygulamalı 

boyutlarını birleştiren çalışmalarıyla tanınmaktadır. 

Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Müzik 

Öğretmenliği Bölümü'nden 1995 yılında lisans, 1998 yılında 

yüksek lisans derecesini almış; 2006 yılında Gazi 

Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü'nde tamamladığı 

doktora çalışmasında, müzik öğretmeni yetiştiren 

kurumlarda eşlik öğretimini değerlendirmiştir. 

Akademik kariyerine 2000 yılında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde araştırma görevlisi 

olarak başlayan Sönmezöz, 2007 yılında yardımcı doçent, 2017 yılında doçent ve 2023 yılında 

profesör unvanını almıştır. 2007–2013 yılları arasında Müzik Öğretmenliği Ana Bilim Dalı 

Başkanlığı görevini yürütmüş; halen Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi 

Ana Bilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.  

Araştırma alanları arasında müzik eğitimi, sanat eğitimi ve çalgı pedagojisi bulunan Sönmezöz, 

özellikle piyano eğitimi üzerine odaklanmıştır. Müzik öğretmeni adaylarının bireysel çalgı derslerine 

yönelik tutumları, piyano eserlerinde parmak numarası kullanımı ve çağdaş Türk bestecilerinin 

eserlerinin eğitimdeki yeri gibi konularda ulusal ve uluslararası düzeyde birçok makale ve bildiri 

sunmuştur. Ayrıca, "Piyano Eşlikli Okul Şarkıları ve Marşlar" adlı kitabı, piyano eğitimi alanında 

önemli bir kaynak olarak öne çıkmaktadır. 

Sanatsal etkinlikleriyle de dikkat çeken Sönmezöz, çeşitli konser ve resitallerde yer almış; TED 

Çanakkale Koleji'nde düzenlenen masterclass ve Çanakkale Belediyesi ile düzenlenen piyano 

resitaliyle öğrenciler ve velilerle buluşmuştur. Bu etkinlikler, müzik eğitiminin topluma yayılmasına 

katkı sağlamaktadır. 

Prof. Dr. Feyza Sönmezöz, lisans ve lisansüstü düzeyde "Piyano ve Öğretimi", "Çalgı Eğitimi ve 

Öğretim Yöntemleri" gibi dersleri yürütmekte; müzik eğitiminin gelişimine katkı sunmaya devam 

etmektedir. 

E-posta: feyzasonmezoz@comu.edu.tr 
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